nos capitulum et consilium significam tenore patrum quibus expedir omnia et omnia filius petri et baldrici adriam veniendo pna sua ac nobilis dne talis filie  
 pdam dchii gntis sue in psonis exhibuit nob quasdam hie pntes excellensim pncipis dni lodovici di gra illustis regis hungar domi nu maiori suo sigillo  
 signatis tenore inscripta pntes nos humili pat cu mpania ut eadem infomam lray nary pntem dulo adriam inscribi et redigi sigilloq nro qmuni face digna  
 remur ad caucelam euday tenor pntia talis est lodovici di gra regis hungar fidei suo oragnifico no dyonysio de quod consiliano et dices suas gencia salute  
 et gram pntis q luy nos nobilem puellam Elena vocatam filiam petri filij adriam et bald ad humile pntem and pdam obyuode consiliano l muisay postm dni  
 petri pns sui huc filij ymus petri legitimu pferimus successore tam viduata et orphanata nobilis domie oragnifica vocate filie dni adriam relicte et filij  
 puolai dyuli misericordie opacientes cog eadm dna ignobili et homi in pntaco nupta etate ac eadm dna postm pntis et hedeaa pntis domoy lancee etate  
 alicoy eadm d pntia regia et gra pntis dnuum q yd quartam suam puellarem d postm dnti pntis sui hedeaa pntis et hedeaa pntis domoy lancee etate  
 acys dna petri filij adriam no pntia si cu postm et postmby reape valeat et huc quequidm nobilis puella pntis dniam quada cu postm eadm dne oragnifica  
 psolucendo eadm maceduas postmcs pntis luy pntis hie nre forma succedat eadm postm et huc quequidm nobilis puella pntis dniam quada cu postm eadm dne oragnifica  
 madamq quis huc pnti notha pntiam qudam puellam ymus dne oragnifica ut pntis hie nre forma succedat eadm postm et huc quequidm nobilis puella pntis dniam quada cu postm eadm dne oragnifica  
 rapat postmby compans et ignorancys sibi cu postm et postmby etradam psolui fadatis pntiam puellam adriam secus obintatu nre gie no fatm salus  
 tribz pntionibz in pntie baldrici vocata huc petridm et dyulu mnti ymus domie oragnifica pntis quans ay compns pntiam dna et suo hedeaa pntis absq sua quada  
 pntia pntis remanentibz pntia volum et fiduciam nre firme pntendo madam quis pntiam dniam et filios suos meoy postmby quibz pntis et mntis gntia  
 dntas datu m corda mntis ephay dni anno eudm q mo ca mo l mo nos itaq mntis et legitimis pntibz pdicti oragnifico filij petri et baldrici adriam  
 eadm hie d do ad dntum pntibz mntis et mntis sigilloq nro qmuni facimq ad caucelam datu sua pa pntia post pntiam asensionis dni anno  
 eudm q mo ca mo l mo qmo

116016

IV/3

1375

Conventus Monasterij Bte Marie virginis & Colomno-  
 nustra, oibus xpi fidelibus p[ro]curatoribus p[ro]curatoribus & p[ro]curatoribus p[ro]curatoribus  
 tem p[ro]curatoribus in p[ro]curatoribus salutem in salutis largitore. Uni-  
 versarum p[ro]curatoribus tam p[ro]curatoribus quam futurorum hanc serie ro-  
 lumus p[ro]curatoribus. Quod nos Eras Mag[is]tri Viri d[omi]ni Ladislawi  
 Vainode & Franie, & p[ro]curatoribus p[ro]curatoribus p[ro]curatoribus recep-  
 mus in hec verba. Nos Ladislawus Vainoda Franie, &  
 Comes de Polnok memoris commendamus. Quod Ladislawo filio  
 Remen & Komosfaba p[ro]curatoribus ab una parte vero ab alia  
 Petro p[ro]curatoribus, Ladislawo filio p[ro]curatoribus, & Andrea filio Michae-  
 lac Nicolao filio Joannis de Vatikely similibus p[ro]curatoribus  
 coram nobis constitutis confisum est per eodem oraculo  
 in re vobis in hunc modum, quod igitur in facto divisionis  
 p[ro]curatoribus ut Vatikely p[ro]curatoribus p[ro]curatoribus, Lamik, Rapus, &  
 Komosfaba vocatur, ratione cuius idem Ladislawus Congre-  
 gatione nostra p[ro]curatoribus vobis, ac aliter cuiuslibet status  
 & conditionis hominum vite p[ro]curatoribus Franie octavo die Festi  
 p[ro]curatoribus d[omi]ni, tunc celebrata licet movere inveniatis, se arbi-  
 rio octo p[ro]curatoribus & vobis vobis egrati numero adducen-  
 dorum libenter, & libenter coram nobis tunc p[ro]curatoribus.  
 Quod quid quid idem octo p[ro]curatoribus & vobis vobis in Festo  
 p[ro]curatoribus Joannis Baptiste nunc venturo in villa Vatikely  
 p[ro]curatoribus p[ro]curatoribus coram Testimonio conventus Eccl[esi]e b[eat]e Virginis  
 & Colomnostra, quod per istud conventu serie p[ro]curatoribus ad id  
 amicitie transmitti p[ro]curatoribus, auditis p[ro]curatoribus p[ro]curatoribus  
 bus, vobis & examinatis lib[er]is instrumentis igitur  
 hac etiam vobis igitur p[ro]curatoribus, si igitur partes in vera  
 divisione eadem existant, tunc eadem partes in igitur vera  
 divisione committent, si autem p[ro]curatoribus partes in igitur divisione  
 discordes inveniatis, tunc quid quid arbitrentur, hoc ambe partes  
 tenerent

acceptare, tunc vinculo obligationis inito gaudere: quod si quod par-  
tium ipsorum arbitrium ditorum vero probetur, & Tribuum Virorum  
non acceptaret, aut talis pars, contra partem alteram ipsorum ar-  
bitrium acceptantem in quinquaginta marcis eodem parti adju-  
diat, & in tribus marcibus Tribui committetur eo facto, ad quod se  
partes Prædictæ sponte obligarent coram nobis. Die  
vigesimo tertio die Congregationis prædictæ in loco meo  
Curato Anno Domini millesimo Trecentesimo nonagesimo primo. Nos igitur  
iustis & legitimis Vre Magnitudini committentes ut renemur  
unum ex vobis vobis Thome Antonium presbiterum Vas in  
Conventualem ad infra scripta divisionem videndam per ipsos  
arbitrantes inter partes celebrandam pro testimonio dixisse,  
mus destinandum, qui demum exinde ad nos reversus vobis  
retulit eo modo: quod ipse Sabbato vobis in Festo Nativitatis  
Scti Joannis Baptistæ proximè præterito, alijs diebus ad id  
sufficientibus, ad facies prædictæ possessionis Patrichy, Piana,  
Lanik, Kapus, & Lomofaba vocatus in Curia Magni  
Audinis missus una cum ipso Ladislao filio Remen. &  
Lomofaba ab una, Sergio Seriffi, Ladislao filio, Sergio, &  
Andrea filio Michaelis, & Nicolao filio Joannis de Vata  
hæc parte ab altera, nec non cum alijs vobis vobis Tribuum  
inter partes arbitrantes sponte accedebat, ipsam  
amborum partium voluntate talem curam divisionem inter se  
ipso fieri celebrasset, & fecissent. Primo in possessione Ma-  
gare Kapus incipiendo à plaga orientali per plateam versus  
occidentalem ad bonum spatium pergendo usque rubeam fossatam  
tergellolum in quodam ore existente, cujus rectam medietatem  
ville Magare Kapus, à prædicta plaga occidentali habitam  
Ladislao filio Remen relinquendo, aliam vero medietatem  
ejusdem ville, à plaga meridionali existente pro parte Ser-  
gio Seriffi, Ladislao, & Andrea filio Michaelis, & Nicolao filio  
Joannis

Joannis dimittent, ab eodem fossato subeo ultra rivulum Kapus  
viam, versus meridiem flexendo, quendam domos a plaga orienti  
li habito, ac Lithonibus desertis similiter Ladislao Fijo Kemén di  
mittendo, aliam vero medietatem ejusdem ville cum locis Lithonibus  
& quibusdam alijs domus a vextra parte unius - - - parte, a plaga  
occidentali existentes habitas similiter antelatis Sergio Perigi  
Ladislao, Andrea, & Nicolao relinquissent civibus partem cum omn  
bus utilitatibus separatis, nempe, sylvis, agris, vineis, fene  
stris, utilitatibusque suam pertinentis universis. Ab hinc ubi pervenit pec  
gendo ad eandem plagam occidentalem in fine predicta, ille Kapus  
unum Molendinum repeniendo cujus medietatem Ladislao Fijo Kemén  
& aliam medietatem Magro Sergio, ac generatis Fratribus suis relin  
quendo possidendum. Deim paululum progrediendo ad aliam viam Olah  
Kapus vocatam, pervenit a plaga orientali versus plagam occi  
dentalem, in medio ville eundo per bonum spatium pervenit ad quos  
dam arbores quos ad portam Magni Perigi cum Fratribus  
suis relinquissent, ubi pervenit per gendo pervenit ad alias arbores  
Cemiterij solummodo reprobos, quas ad portam Ladislai Fij Kemén  
dimittent, & paulisper per gendo repenit unum Magnum lan  
gidem in fine ville, quem pro meta Lithonibus inter partes relin  
quissent cum - - - agrum & agralem medietatem ejusdem ville, a plaga  
meridionali habitam predictam Ladislao Fijo Kemén relinquendo, aliam  
vero medietatem Magro Sergio cum suis Fratribus predictis dimi  
tissent, similiter cum omnibus utilitatibus suis universis, & in fine pre  
dicta villa Olah Kapus Molendinum repeniendo, quod similiter in du  
partes dividendo, una pars Ladislao Fijo Kemén, & alia Fijis Per  
gij devenerit, ad medietatem operis istius Molendini profatus La  
dislao Fijo Kemén, istius Fijis Perigi, persolvere tenent, ab  
hinc pervenit in villam Vahichy vocata, quam in antiqua divisi  
one tempore Patris istorum habito dimittent, ad alias utilitates  
vite terras arabiles, prava, fenebra, nemora, campos, sylvas, vineas  
agras, vitinas, & alias utilitates in duas partes tere dimittit  
sent, media pars Ladislao Fijo Kemén, alia vero medietas Sergio  
Perigi, Ladislao, Andrea, & Nicolao vendas relinquendo, deim pervenit  
sent, ad villam Lank, & ista taliter dividendo. Incipiendo de quendam

gimmo monticulo, vulgariè Triflorum vocato, à plaga meridionali  
& aequaliter pertractando ad plagam partem septentrionalem usque  
quendam terram argillosam rubri coloris, quam terram argillosam  
pro metata Lettonati inter partes reliquitur, cuius partem medietate  
tem eundem Villam Panik, à plaga orientali quateringentis Pergio Peroffi, La-  
distao, Andrea & Nicolo relictando in partem istam, aliam vero me-  
dietatem à plaga occidentali existentem Ladislao filio Kemén dimittendo,  
ut Petrus similiter cum omnibus vicariis suis universis. Deinde tran-  
situr ad villam, seu possessionem Prana vocata, eadem scilicet divisionem  
quam incipiendo à plaga orientali in medietate plateae Villae Prana,  
à plaga meridionali existentem habita - - - - - Ladislao  
filio Kemén dimittendo, aliam vero medietatem Villae, à dicta plaga meridionali  
si habita pronominate Pergio Peroffi, Ladislao, Andrea, Nicolo relictando  
similiter cum omnibus vicariis suis universis. Abhinc pergitur ad Poth-  
tionem Romae factam, istam similiter medietate divisione relictando. ut pro  
possessione Vatikana, hoc quatuor vicariis praecipue Pothtionem Ma-  
gno Kapus, Odo Kapus, Vatikana, Panik, Prana, & Romae factam  
vocatur, sed terras arabiles, prata, feneta, Nemora, Campi, horti, api-  
nas, agras, vitinas, ac etiam praedictas possessiones praecipue unatas  
praefatus Ladislao filius Kemén, cum pronominate Pergio Peroffi, La-  
distao filius Pergio, ac Andrea filio Michaelis, & Nicolo filio Joanne  
de Vatikana praedictis in perpetuum dimittent possidendas, tenendas, & ha-  
berendas in eoque salvo jure alienis, siquidem salvo jure Ecclesiae Praedictae  
etiam praedictis contradicere appaerere, neq' eam velare q' prohibetur  
Ladislao filio Kemén, nec cum aliis vicariis suis conditionibus, nisi  
cum pronominate Pergio Peroffi, Ladislao, filius Pergio & Andrea filio  
Michaelis & Nicolo filio Joanne, perpetua, & irrevocabilem fuerint divi-  
sionem tali vinculo gravaminis inter partes impetro. Quod quicumq' aliqui  
istorum aut filij & proximi eor' praedictam divisionem perpetuam, & irrevoca-  
bilem vellet ultra intendere, reiterare, extunc talis pars tolleranti ipsa  
divisionem, in quinquaginta maris gravis ponderis, & duobus tribus  
maris similiter gravis ponderis convincetur eo facto: ad quod si partes  
Praedictae coram testimonio meo, & istis hominibus arbitratibus sponte  
tamea obligasset voluntate. In quorum eorum praedictorum testimonio praedictis  
Lras nostras privilegialis pendentes & auctoritatis sigilli munimine robo-  
ratae eidem duximus concedendas communem iustitiam habere. Datum  
duodecimo diei mensis Martii Sanctissimae Beati Joannis Baptistae.  
Anno Domini Millesimo Trecentesimo Nonagesimo primo Supradicto.